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Bo – ’’Vores fans kan gøre en forskel’’

Bo er ikke i tvivl. Vi har et godt hold, men som altid gælder det om ikke at

kigge for langt frem, men arbejde sig ud af problemerne til den daglige træ-

ning. "Det er ikke nogen hemmelighed, at vi ikke har fået den start på sæso-

nen, vi har ønsket os, og det er naturligt, når man har haft nogle skuffende

resultater, at medie og fans reagerer som de gør. Men vi kender vores poten-

tiale på holdet, vi tror fortsat på os selv, og at vi vil komme igen, så der er

ingen grund til at lytte for meget til ubrugelig kritik." 

Bo Svensson virker temmelig irriteret, når pressen har sat spørgsmålstegn ved

spillernes evner til at kæmpe og fighte for point. "Vi fik masser af positiv kri-

tik til foråret, men i de sidste to måneder har det måske været lige lovlig vold-

som kritik af spillerne. Manglende motivation er aldrig en undskyldning for et

dårligt resultat, og vi føler ikke, vi har taget let på nogen kampe. Til gengæld

anerkender vi vores fejl, og vi er meget gode til at diskutere problemerne ind-

byrdes i truppen og rette op på tingene, så hvad folk udenfor siger har ikke så

stor betydning for os." 

Bo glæder sig til kampen på søndag og den specielle atmosfære i PARKEN.

"Jeg har spillet en del af disse "derbykampe" og ved, hvor sjove de er. Man for-

bereder sig optimalt og man ved, at begge hold vil give alt for at vinde. Jeg

håber, at vores fans vil give os den sædvanlige støtte hele kampen igennem,

vi vil sikkert få brug for det. Jeg er ikke i tvivl om, at massiv støtte fra Nedre

C kan løfte holdet. Jeg glæder mig!"    

Bo er en rigtig FCK’er – eller man må hellere kalder ham en rigtig Københavner! Han har altid spillet i
København, først som KB’er, som hans mor meldte ham ind i som 7-årig (fordi hun var træt af, at Bo hele
tiden spillede bold i stuen) og senere som FCK’er. Den yngste anfører i klubbens historie har allerede
oplevet store sejre og skuffende nederlag, og han har bevaret en bemærkelsesværdig rolig facon her til
efteråret, mens klubbens spillere har været angrebet fra flere sider efter en lidt "shaky" start på sæsonen. 

Bo Svensson
4. august 1979
Indmeldt i KB 22. september 1986 (7 år)
Debut i F.C. København 26. september 1999
FCK – pokaler
Dansk mester 2001, 2003, 2004
Pokalvinder 2004



A N N O N C E
København | Kampdag søndag den 19. september 2004 BYENS HOLD

Men endnu mere end et prestige-

opgør mellem F.C. København og

Brøndby og et afgørende rygstød i

kampen om mesterskabet er kam-

pen også på grund af sin intensitet,

atmosfære og niveau blevet et

begreb i dansk fodbold. Kampene er

som oftest blevet spillet i et hæs-

blæsende tempo, men samtidig på

et højt taktisk og teknisk niveau, og

har været en pryd for dansk fodbold.

Det har været kampe, vi har kunnet

være stolte af, og som sagtens har

kunnet måle sig med øvrige stor-

kampe ude i Europa. Det gælder jo

også kulissen, hvor formentlig mere

end 40.000 tilskuere vil være på

plads til kampen på søndag.

Den forestående kamp er måske lige

det, den danske SAS Liga har brug for

netop nu. Ikke bare F.C. København og

Brøndby er kommet mere eller min-

dre skrantende fra start, såvel spille-

som resultatmæssigt, men hele ligaen

har virket som i trance i dette efterår.

Mange har søgt forklaringer, få er

givet, men ingen tvivl om den megen

strejkesnak på sin egen måde har fået

lagt en dyne over begejstringen, spil-

lernes niveau på banen og kvaliteten i

det hele taget. Resultatet ser vi også i

en liga, hvor alle kan tage point fra

alle, og hvor intet er afgjort på nuvæ-

rende tidspunkt.

For F.C. København har dagens kamp

som altid stor betydning. Vi elsker at

slå Brøndby, og vi kan ikke få nok af

sejre, men som ovenfor nævnt har

det altid såvel på Brøndby Stadion

som i PARKEN været overordentlig

lige kampe, hvor kun det hold der

havde dygtigheden og det fornødne

held til at vippe marginalerne over på

sin side fik det ønskede resultat. Vi

kan således ikke bruge de senere års

statistik til særlig meget.Vi skal tilba-

ge til forrige årtusinde for at finde en

Brøndby sejr i PARKEN, og vi ønsker

selvfølgelig, at det fortsat skal være

sådan efter dagens kamp. Det kræver

imidlertid, at vort hold såvel indstil-

lingsmæssigt, fysisk samt teknisk og

taktisk formår at løfte sig op på et

langt højere niveau, end vi hidtil har

vist i efterårssæsonen. På den anden

side kan Brøndby kampen være et

startskud til en god periode, hvor vi

kan samle point til kontoen. I hvert

fald kan jeg love en ting. Det bliver

atter et brag af en kamp i PARKEN.

Et brag af en kamp
Søndag er der atter Kick Off i PARKEN til den kamp, der mere end nogen anden
i den danske SAS Liga er omgivet af voldsom medieopmærksomhed før, under
og efter. Ikke så underligt i betragtning af at de indbyrdes opgør mellem 
F.C. København og Brøndby ofte har vist sig at være afgørende for det danske
mesterskabs placering. Således har de seneste 4 år vist, at det hold, der formår
at trække flest point hjem i de indbyrdes opgør, efter sæsonens 33 kampe står
som mester.

Opgørets status som klassiker er nu

slået fast, idet det er 6. gang, der

kommer flere end 40.000 tilskuere

til kampen mellem Danmarks to

bedste fodboldklubber gennem de

sidste ti år.

Det er dog første gang, at en efter-

årskamp mellem F.C. København og

Brøndby IF har trukket så mange til-

skuere, og dermed bør enhver medi-

eskabt snak om afmatning i dansk

fodbold vist være afsluttet.

Ganske vist kan hverken F.C.

København eller Brøndby IF være

årets indsatser i de europæiske tur-

neringer bekendte, men klubbernes

positioner som dansk fodbolds loko-

motiver forsvinder ikke, fordi man

spiller et par enkelte dårlige interna-

tionale kampe.

Det er i hvert fald tankevækkende, at

tilskuertallet til søndagens kamp på

Danmarks nationalstadion forment-

lig vil være på højde med det totale

tilskuertal til rundens øvrige fem

kampe - til sammen vel at mærke.

Med de mange tilskuere er der

garanti for en fantastisk stemning i

PARKEN, og jeg er sikker på, at de 22

startende spillere vil kvittere for
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ør

Niels-Christian Holmstrøm

interessen ved at levere en mandfol-

kedyst.

Kun tabt en kamp
Selv om vi blot har tabt en enkelt

kamp, så står vi efter seks kampe i

SAS Ligaen blot med syv point, og

det er naturligvis ikke tilfredsstillen-

de i betragtning af spillertruppens

kvalitet.

Der er dog stadig 27 spillerunder til-

bage i SAS Ligaen, og vi er blot fem

point efter rækkens nummer 1, så

placeringen i den nederste halvdel

af ligaen får mig ikke til at ligge

søvnløs om natten.

Vi runder millionen
En af dagens mange tilskuere vil være tilskuer nummer 1.000.000, som over-

værer en kamp mellem København og Brøndby. Mere end 976.000 tilskuere

har nemlig set de første 38 superligakampe mellem Danmarks to største hold.

Har Brøndby københavnerkompleks?
Vi har ikke tabt til Brøndby i PARKEN siden den mareridtsagtige uge i maj

1998. Siden da er det i PARKEN blevet til seks sejre og tre uafgjorte.

Klart københavnsk overtag
De 43 kampe, vi har spillet mod Brøndby, er endt med tyve sejre, syv uaf-

gjorte og seksten nederlag. I PARKEN har vi været dominerende, idet det i 23

kampe er blevet til tolv sejre, fire uafgjorte og syv nederlag.

44. kamp mod Brøndby
Det er 44. gang, vi spiller mod vores arvefjender fra vestegnen. Det er dermed

det hold (sammen med AaB), vi har mødt flest gange. Det er siden 1992 

blevet til i alt 39 superligaopgør og fire pokalkampe.

Bliver dagens vinder mester?
Ser man tilbage på de fire forudgående år, så har de indbyrdes opgør mellem

København og Brøndby afgjort mesterskabet. De sidste fire års indbyrdes opgør er

pointmæssigt endt: 2000/01: 9-0, 2001/02: 1-7, 2002/03: 7-1 og 2003/04: 7-1.

Flest sejre over Brøndby
Brøndby er det hold, i Danmark som vi har besejret flest gange. I de 43 kampe

er det blevet til tyve sejre.

Topscorer mod Brøndby
Lars Højer er med syv mål stadig vores topscorer i kampene mod Brøndby,

men han trues af Sibusiso Zuma, som har scoret seks gange.

Største sejr
Vores største sejr over Brøndby i PARKEN er fra august 1997. Peter Nielsen,

Morten Falch, Todi Jónsson og David Nielsen scorede målene i den flotte 4-

1 sejr. I Brøndby har vi præsteret at vinde med 4-0, og det var i 1994 med

Lars Højer (2), Morten Nielsen og Per Frandsen som målscorere.

Vi husker…
Hjalte Bo Nørregaard scorede sit første mål for F.C. København mod Brøndby

den 18. juni 2003 og det er nok et mål som hverken Hjalte, København eller

Brøndby glemmer de første mange år. Målet sikrede os nemlig det danske

mesterskab 2002/03.

Tilskuerrekord
Vi satte ny superligatilskuerrekord i sidste hjemmekamp mod Brøndby. Hele

41.005 så København tage det afgørende skridt mod mesterskabet. Det var

dog ikke nok til at overgå pokalfinalen i 1998, hvor hele 41.044 så på.

Høje tilskuertal
Brøndby har været vores modstander i femten af de tyve bedst besøgte

kampe, og i alle femten kampe har der været mere end 25.000 på tribuner-

ne. De syv bedst besøgte superligakampe i PARKEN har tillige været med

Brøndby som gæster.

Statistik mod BIF 

Rundt om FCK

Endnu engang kan vi se frem til en udsolgt PARKEN til nyklassikeren i dansk
fodbold mellem de danske mestre F.C. København og Brøndby IF.

To lokomotiver i kamp

Vi fik en jubilæumssejr
Sidste hjemmekamp mod AaB var

Københavns hjemmebanekamp

nummer 200 i superligaen. De 200

kampe er endt med 103 sejre, 58

uafgjorte og 39 nederlag. I gennem-

snit har vi opnået 1,84 point pr.

kamp. Bedste hjemmebanesæson

var i 2001/02, hvor vi i gennemsnit i

17 superligakampe fik 2,24 point.

Dårligste sæson var i 1996/97, hvor

vi kun fik 1,44 point pr. kamp. Vi har

scoret 342 mål og lukket 222 mål

ind. De 200 første superligahjem-

mekampe blev overværet af mere

end 2,6 millioner tilskuere.

Randers blev 
modstander nummer 31
Vi har nu haft 31 danske modstande-

re. 24 af dem har vi mødt i superliga-

en, mens syv kun er mødt i en enkelt

pokalkamp. Randers er tillige det

eneste hold af de 31, som vi endnu

ikke har besejret, men mon ikke de

kommer med på listen til foråret.

Otte kampe
Sæsonens første otte kampe er endt

med to sejre, fire uafgjorte og to

nederlag. Kun seks spillere; Lars

Jacobsen, Bo Svensson, Alvaro

Santos, Michael Silberbauer, Hjalte

Bo Nørregaard og Jesper Bech har

deltaget i dem alle.

Fjorten advarsler
Sibusiso Zuma og Dan Thomassen

fik henholdsvis advarsel nummer

tretten og fjorten i indeværende

sæson. De fjorten advarsler fordeler

sig på ti spillere og otte er modtaget

i SAS Ligaen, mens seks er fra

Europa Cup’en.

Med de mange profiler, som F.C.

København råder over, bør vi natur-

ligvis konstant spille med i toppen

af rækken, men alle klubber løber

ind i perioder, hvor spillet ikke flyder

optimalt, og i den forbindelse skal vi

være glade for, at der er masser af

tid til at indhente det tabte. Og hvis

der er nogle klubber, der ved, at et

mesterskab afgøres efter 33. spille-

runde, så er det søndagens to mod-

standere i PARKEN.

På den anden side må jeg også kon-

statere, at blot en enkelt sejr i seks

kampe så absolut ikke er tilfredsstil-

lende for F.C. København, og jeg

ved, at spillerne mener det samme.

Jeg er helt sikker på, at dette vil

kunne afspejles i deres indstilling til

kampen mod Brøndby IF.

Afslutningsvis velkommen til spil-

lere, ledere og tilskuere fra

Brøndby IF. Lad os alle udvise fair

play både på og udenfor banen.
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STATISTIK 04/05

Hjemme / ude

Resultat

Turnering

Her skal det dog kun handle om

Brøndby. Siden de 2 hold mødtes

her i PARKEN i et tæt og intenst

topdrama i maj, er der som bekendt

skiftet en hel del ud på det blå/gule-

mandskab – nogle har man frivilligt

solgt, andre har mere ufrivilligt

måtte se til fra sidelinien. Andreas

Jakobsson og Mattias Jonson er

solgt til engelsk fodbold, Peter

Foldgast til tysk fodbold, og Morten

Wieghorst, Ruben Bagger, Kaspar

Dalgas og Karim Zaza har slet ikke

været på banen endnu på grund af

skader. Karim spillede dog på DS-

holdet sidste weekend, og er måske

klar til at afløse Casper Ankergren

allerede på søndag.

Nye svenskere i Brøndby-trøjen er

forwarden Johan Elmander og kant-

spilleren Babis Stefanidis, der begge

var med hos Djurgården, da vi

mødte dem i UEFA Cup’en for 2 år

siden. Ingen af dem har dog endnu

spillet helt op til deres bedste

niveau. Elmander har også været en

del skadet, men har i flere glimt vist

sit kæmpe potentiale. Brøndby har

desuden hentet Morten Skoubo

hjem fra Borussia Münchenglad-

bach, og han kom for første gang på

måltavlen i Aalborg i søndags, da

Brøndby spillede 1-1. Endelig er

Sebastian Svärd lejet i Arsenal, præ-

cis som vi gjorde det sidste efterår,

og den alsidige defensiv-spiller blev

skiftet ind til debut i søndags.

Fra egne rækker har Brøndby hevet

Daniel Agger frem som ny makker til

Per Nielsen i midterforsvaret.

Dermed ser han ud til at have over-

halet Thomas Hansen, som ellers

gjorde det fint, da han i foråret fik

spilletid i midterforsvaret. Måske

kan der blive brug for dem begge på

søndag, eftersom Per Nielsen måtte

udgå med en skade i søndags, men

mon ikke anføreren nok skal blive

klar til det vigtige brag.

Det er jo ved at være længe siden,

Brøndby har vundet over os, og mon

ikke Brøndby-lejren fornemmer, at

chancerne er rimelig gode netop nu,

hvor det ikke kører specielt godt for

os. Brøndbys problemer til trods lig-

ger de dog ganske lunt på en 2.

plads efter kun at have tabt i premi-

ererunden mod OB. En sejr søndag

aften vil skabe en afstand mellem os

på 7 point i tabellen - det er set

værre, men det er alligevel ganske

meget efter blot 7 runder.

Søndag ved 19.25-tiden er alle klo-

gere – og det er tid til at afgøre,

hvem der ler sidst i denne omgang!

Først kunne Brøndbys fans grine over, at vi røg ud af Champions League-kvali-
fikationen mod Gorica. Siden kunne vores fans grine over, at Brøndby røg ud
af UEFA-kvalifikationen mod Ventspils… men dybest set har dansk fodbolds
to største lokomotiver vel ikke haft så meget at more sig over i dette strejke-
ramte fodboldefterår, hvor det mest har handlet om at blive på sporet og blot
holde dampen oppe.

Tilbage på sporet
Af Torkil Fosdal

alt 12 14 1 x = spillet hele kampen    i = indskiftet    u = udskiftet    D = Debut    U - Udvisning    a = Advarsel    Tal = mål   *Selvmål

1. Magnus Kihlstedt 6

2. Lars Jacobsen 8 1 4
3. Urmas Rooba
4. Bo Svensson 8 2 9
5. Janne Saarinen 4
6. Tobias Linderoth 5 1 6
7. Álvaro Santos 8 2 1 4
8. Michael Silberbauer 8 2
9. Magne Hoseth 3 2 1 30
10. Sibusiso Zuma 2 1 6
11. Thomas Røll 2 1
12. Todi Jónsson 4
15. Peter Christiansen
16. Dan Thomassen 4 1 6
17. Ole Tobiasen 7 1
18. Carsten Fredgaard 2
21. Balázs Rabóczki 1
22. Morten Bertolt
23. William Kvist
24. Christian Traoré 4
25. Hjalte Nørregaard 8 1 1 4
26. Elrio van Heerden
27. Jesper Bech 8 2
28. Martin Bergvold 6
31. Benny Gall
32. Peter Møller 7 1
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HOLD K V U T MÅL P
1. FC Midtjylland 6 4 0 2 9 - 8 12
2. Brøndby IF 6 3 2 1 7 - 4 11
3. OB 6 3 1 2 11 - 8 10
4. Silkeborg IF 6 3 1 2 11 - 9 10
5. FC Nordsjælland 6 3 1 1 9 - 8 10
6. Viborg FF 6 3 1 2 7 - 7 10
7. AGF 6 2 2 2 9 - 7 8
8. Esbjerg fB 5 2 1 2 14 - 8 7
9. F.C. København 6 1 4 1 10 - 10 7
10. Herfølge 6 2 1 3 5 - 11 7
11. AaB 6 1 1 4 8 - 10 4
12. Randers FC 5 0 1 4 2 - 12 1

SAS LIGAEN 2004 | 2005

KAMPENS DOMMERTRIO
Dommer: Kim Milton
Liniedommere: Ole V. Hansen
Anders Nørrestrand

Brøndby TRUPPEN

målmand
1. Karim Zaza

16. Casper Ankergreen

30. David Ousted Hansen

forsvar
4. Per Nielsen

5. Dan Anton Johansen

6. Sebastian Svärd

14. Thomas Hansen

18. Aurelius Skarbalius

20. Asbjørn Sennels

22. Daniel Agger

midtbane
3. Morten Wieghorst

7. Thomas Kahlenberg

8. Kim Daugaard

9. Martin Retov

13. Stefan Schmidt

21. Niki Zimling

24. Johan Absalonsen

25. Babis Stefanidis

32. Dennis Flinta

angreb
11. Kaspar Dalgas

12. Jonas Kamper

15. Ruben Bagger

17. Morten Skoubo

19. Johan Elmander

26. Kasper Lorentzen

Træner: Michael Laudrup

PARKEN SPORT & ENTERTAINMENT
Øster Allé 50

2100 København Ø.

Tlf. 35 43 31 31

www.fck.dk  |  www.parken.dk

Bestyrelsesformand:

Flemming Østergaard

Sportsdirektør:

Niels-Chr. Holmstrøm

Adm. Direktør

Jørgen Glistrup

Kommerciel Direktør:

Dan Hammer

Ansvarlig redaktør:

Charles Maskelyne

Lay-out: m5design
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CHEFTRÆNER FCK
Hans Backe

ØVRIGE STAB
Assistenttræner:
Carsten V. Jensen

Målmandtræner: Per Wind

Fysiske trænere:
Anders Storskov,
Jesper L. Andersen

Materialemand:
Preben Jet Jensen

Talentchef:
Torben Storm

Læge: Frank Odgaard

Fysioterapeuter:
Willi Drexel
Morten Frederiksen

Massør: Jesper Larsen

Er det ikke det bedste tidspunkt, vi får
sådan en stor kamp?
Der har jo været en sæsonåbning med UEFA Cup, strejke samt 2

ugers landskampe, så jeg synes ikke rigtig, at vi er kommet i gang

endnu. Dog betyder det, at vi kommer til at spille nogle kampe

både onsdag og søndag, og det oplever jeg som meget godt, idet

vi måske hurtigere kommer ind i en rytme. Om det passer os, ved

jeg ikke, men det føles okay at komme i gang med et tæt program.

Vi har haft nogle irriterende skader specielt
på målmandsfronten, men generelt har
du haft en hel trup at arbejde med.
Vi har trods alt en del skader stadigvæk. Martin Bergvold, Janne

Saarinen samt de to målmænd er alle skadede, og også Urmas

Rooba har haft problemer med sit knæ, efter han er kommet

tilbage, så vi har faktisk haft en 3-4 skader plus målmændene.

Det har gjort, at vi kun har haft mellem 16-18 mand, der har

kunnet træne kontinuerligt, og det er ikke rart at have 4 mand,

der har været væk i ganske lang tid.

Foretrækker du ikke at have en venstre-
benet spiller på venstreback pladsen? 
Jo, det er det bedste. Kan du have en venstrebenet både på ven-

stre back og venstre wing pladsen, er det helt sikkert det bed-

ste for det fremadgående angrebsspil. Det er uheldigt med

Saarinens skade, men nu har Lars spillet relativt mange kampe

på venstre back positionen sidste år, og det har også fungeret

ganske udmærket i kampene indtil videre.

Nu er kampen mod Brøndby en af
Nordeuropas største kampe med over
40.000 solgte billetter. Hvordan har du
det med kampen? Er det også en af de
mest spændende kampe for dig?
Det er der ingen tvivl om. Det er en meget speciel kamp, dels

fordi at kampen spilles i PARKEN med en ganske speciel stem-

ning og atmosfære, og dels fordi at der er så mange følelser

blandet ind i kampen hos alle der har med holdene at gøre, så

følelsen er ganske speciel inden sådan en stor kamp.

Men dine forberedelser og optakt med
spillerne er uændrede?
Ja, stort set. Det er da klart, at jeg har mine små justeringer, når

vi spiller mod Brøndby, men det har jeg for den sags skyld også,

når vi spiller mod et hvilket som helst andet hold, så der vil altid

være nogle ændringer, der skal gøres i forhold til, hvad jeg tror,

der passer os bedst. De kampe vi har spillet mod Brøndby i de

3 år jeg har været i F.C. Køben-

havn har været fifty-fifty

kampe, men vi har ikke tabt til

Brøndby siden 2001, og har

haft spillerne til at kunne afgø-

re kampene. Men søndagens

kamp er en fifty-fifty kamp,

hvor det første mål bliver utro-

lig vigtigt for kampen.

Per Nielsen og Peter Møller i tæt

kamp om bolden

Cheftræner: Hans Backe

Hans Backe – Det er en fifty-fifty kamp...

A N N O N C E



AB Finans A/S
AGA A/S
AKD Gruppen 
Arne Valling A/S
AV-Teknik Event Enginering
Sagem Danmark A/S 
Bates Gruppen
Bähncke A/S
Benconi Vinimport
Birch & Rasmussen ApS
BN Agentur A/S
CBB Mobile A/S
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copy Tosh A/S
Creuna Danmark A/S
DanBolig v/Holm & Hauberg
Dansk Stillads Service A/S
DDC
E B Entreprise A/S
EL-Salg A/S

Eriksson Stilladser
Esselte A/S
Eurest A/S
EuroPark A/S
S·A·T·S Danmark
Framfab A/S
FB Gruppen A/S
Finlow VVS
Flaskekompagniet A/S
Fleggard
Forstædernes Bank A/S
Forstædernes Bank Hillerød A/S
GSAsia ApS
Genz Kød Engros ApS
Georgia-Pacific Scandinavia
Grapenet.aps
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark
3 ApS

HMJ Systemer
DK Benzin Valløby
IBM
IJS Ingeniørfirmaet ApS
Imperial Hotel
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Industrifilter
Installers A/S
ISS Danmark A/S
J.K. Sikring
Jyske Bank
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
K-SALAT A/S
Kjær & Sommerfeldt A/S
Knud E. Hansen
Kobberøe
Kødgrossisten
Lehmann Nordic Group
- Your Regional Partner in Global Transport
Mahé Freight A/S
- a Member of the Lehmann Nordic Group
Malerværkstedet Per Grønnemose

Masterfoods A/S
Mercury Interactive A/S
Merkur Skilte & Reklame ApS
MT Højgaard A/S
MultiLine A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Nielsen & Christensen
Revisionsaktieselskab
Nordania Leasing
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
Park Café
Pantom A/S
Petersen & Andersen A/S 
PIONEER DANMARK A/S
Printdivisionen A/S
RAMBØLL A/S
Recall A/S
Robert Rasmussen A/S
Rockwool A/S
Rosendahls Bogtrykkeri
Royal Auping Scandinavia
Saatchi & Saatchi

Schlüntz Festudlejning
Sehested Consulting A/S
SN Gruppen
SND-Danmark A/S
Sonofon A/S
Song Networks A/S
Swatch Group Nordic
Svend Fischer A/S
TDC Mobilcenter Ballerup
Topcare DK ApS
TISCALI A/S
TULIP INTERNATIONAL 
Twins Consulting ApS
UBRO A/S
Valtech A/S
Vridsløsemagle Turistfart
V. Lindenberg’s Eftf. ApS
Wareco International A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S
YIT A/S

Bacher 
Bauhaus
BRF Kredit 

Glidov Finans 
Mercedes-Benz København A/S
MetroXpress

2ndC Danmark A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
A.M. Rosengaard A/S
A-V-N Maskin A/S
Abakion A/S
Acushnet Danmark ApS
Ad Pepper Media Danmark A/S
Agen Lys A/S
Alcatel Danmark A/S
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
ALT I DAN Service & Entreprise
Amager Fiskehus ApS
Amati Optic
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Anlægsgertner Søren Eisbo
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
A & E ApS
Agén Lys
A&E Petersen
Balslev Rådgivende Ingeniører A/S
Baridi Køl & Klima ApS
BC Catering Roskilde A/S
BEA Systems
B 1903
Brasserie Degas
Bruno Weile Chemicals ApS
Café Nemoland
Cafe Petersborg/Kanalcafeen
Café René
CAS Martin Almdal 
Casino Copenhagen
Ciber Danmark
Castor Data
City VVS A/S
Claus P. Andersen Ap
Clipper Denmark A/S
Clipper Elite Carriers
Carlsberg Salg DK
Coca-Cola Tapperierne A/S
Cramo A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Compare Support
Cortex Consult A/S

Craft Scandinavia A/S
Crazy Daisy
Creative Labs
Daki Gruppen A/S
Danmon A/S
DANA Ejendomsservice A/S
DanBolig Vordingborg
Dandental A/S
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Danmarks Turistråd
Dansk Erhvervsudvikling A/S
Danske Lægers Vaccinations Service A/S
Dansk Handel & Industri ApS
Dansk Tele Support A/S
Dansk VVS Teknik
Dampskibsselskabet Norden A/S
Datacon A/S
DBN Malerfirma
Denko ApS
DIAGEO Denmark A/S
DIAVAC
D & B A/S
DTA
Dwarf ApS
EjendomsInvest
EL-Salg A/S
EN Gardiner
Elconnect ApS
Enalyzer A/S
Event Group ApS
Eventkeeper A/S
Falck Danmark A/S
Falsing VVS A/S
FC Bornholm
FD Consulting A/S
FedEX
Fenst Totalentreprise ApS
Flextronics Network Services Denmark
Flügger Farver
Forlaget Coronet A/S
Forsikrings & Pensions 
Rådgiverne A/S
Frokostkampagniet
FTI
Furniture Team
Gerni
Gerimax
Erik Sørensen Grand Vin

Restaurant Grøften 
Gyproc A/S
H P Consulting
Habro Gruppen 
HCS Transport
H. Friis Grafisk Produktion
HOH Water Technologi A/S
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hewlett-Packard
Hillestrøm VVS ApS
Hjulcentret
Håndværksmestrene ApS
IJ-Container ApS
IDEmøbler A/S
Initiative Universial Media
Industri-Filter A/S
Intra Juvel A/S
Invita Køkkencenter
Itavis Storage Solutions
J.A. Diamantboring A/S
JD Transport
Jesper Office
JLG Entreprise A/S
Johnson Technica A/S
Jægerspris Gulvslibning
Jubii A/S
Kailow Graphic
Kampstrup Service Partner
Kelly Services
Klan Security Systems ApS
K.L. Marketing
Kims A/S
Kjær & Lassen A/S
KOB A/S
KontorPartner
Korean Air Cargo
Knud Olesen
KRAFT Foods Danmark
Kühl Distribution
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Lars Christiansen Muremester APS
Larsen & Co
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Light Makers
Lightship Chartering A/S
Logopro
Louis Poulsen Lighting A/S
Lyngby Produkthandel A/S
Malermester Heine J. Melgaard

Malerfirmaet Henrik Plam ApS
Maersk Air A/S
MATCHMAKER A/S
Media Centret Frederiksberg
Merrild Coffee Systems A/S
Metabo Danmark
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Monberg Sørensen Branding A/S
Multi-Wing International A/S
MS Total VVS A/S
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Murermester John S. Pedersen
Microsoft Business Solutions DK ApS
NaviCom
Nerve A/S
NH Distribution ApS
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Novartis Healtcare A/S
Nordiske Dokument Kompagni A/S
Nordjyske Bank
Nybolig/Steen Huusum
Nybolig/Vordingborg
O.C. Bjerregaard A/S
Office Dokument København A/S
OutCom A/S
Peek A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Pharma-Vinci
Point Transaction Systems
Pro Partner
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
P. Henning Jensen
P.V. Mobiltoilet Udlejning
PWJ Rengøring
Raaco International A/S
Racoon Rengøring & Service
Research International A/S
RICO’s TV Inspektion
Restaurant Balka Strand
TR-Center
Randstad
Real Udland A/S
Reklamecentret A/S
René Gaarde A/S - Peugeot City
Restaurant Theodors
Robert Bosch A/S

RUST ApS
SAVO A/S
Scandinova A/S
Scania Danmark A/S
Scribona Distribution
Select Sport A/S
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
Skatten.dk
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Sonofon A/S
Star Tour A/S
Statoil Detailhandel A/S
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Symantec Denmark
Sunrise Reklamebureau A/S
Targus Denmark
TBWA Interactive A/S
Teleperformance A/S
Tegneriet ApS
Tesa A/S
TDC
Thiele
Thorengaard A/S
TJ Transmission A/S
T.K.B. Shipping A/S
TM Telemarketing
Toftgaards Smørrebrød
Travel Sense A/S
Trendsales E/S
Trianon A/S
Trykbureauet A/S
TV3
URBAN
Uponor Wirsbo A/S
VIP Service, Totalrengøring
V. Lauridsen Totalbyg
Virklund Sport
Volapük
Waterfront Communications A/S
waterproof
Weidingerglas A/S
Wulff & Kjærsgaard Revision A/S
Xstream ApS
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

F.C. Company Club

F.C. Klub 100

Produkt

København | Kampdag søndag den 19. september 2004

Hovedsponsor

Euro

Super

Liga

PUNKTUM

Tofte Kontorcenter

PARKENS Privathospital
Privathospitalet Hamlet A/S
Ren Energi ApS

Select Sport A/S
Skodsborg Vigør & Fysioterapi
Siemens A/S

South African Airways
Sports Pharma
The Voice
Øresundsbro Konsortiet

LØVETIMEN radio med brøl i...

ALLE HVERDAGE KL. 17-18

Hør reaktioner fra kampen på FCKs egen radio. 
Mandag på 102,9 FM eller 104,5 Hybrid

SEB Asset
Management

A N N O N C E
BYENS HOLD

Hurtige kontanter...
I metroen er du aldrig langt fra kontanter. Brug vores pengeautomater i din metrostations forhal, så

får du hurtige kontanter med på vejen - eller tank taletid til din mobiltelefon*. Er du kunde i

Nordea, kan du også overføre penge mellem dine konti og tjekke din saldo.

Du kan hæve tørre kontanter på Kgs. Nytorv, Nørreport, Chritianshavn, Lergravsparken, Forum 

og Amagerbro - og vi udvider sammen med metroen.

*Du kan tanke taletid, hvis du bruger SONOFON, Orange eller TDC.

Gør det muligt


